

Nr ESOG: 1721

Znak Signum#: KU-PS.0632.4.3.2021.ADM (18. ADM. KU. PS)

Nazwa projektu: Warszawski Festiwal Konopny

Data wpływu odwołania do urzędu: 11-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Biuro Kultury/Wydział Projektów Społecznych

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

Inne zastrzeżenia autora:

Wyłącznym powodem negatywnej weryfikacji był brak kontaktu pomiędzy osobami weryfikującymi a projektodawcami. Najprawdopodobniej po stronie projektodawców zabrakło koordynacji na tym etapie prac, w każdym razie wyłącznym problemem powstałym na etapie weryfikacji była kwestia komunikacji a nie kwestie formalne lub merytoryczne związane z przedmiotem i zakresem projektu. - projektodawcy akceptują wszystkie zaproponowane zmiany i wnoszą o pozytywną weryfikację projektu, -brak terminowej odpowiedzi ze strony projektodawców był problemem o charakterze technicznym, a nie merytorycznym, i wnosimy o pozytywną weryfikację projektu z uwzględnieniem wszystkich zmian zaproponowanych w toku weryfikacji.

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

W dniu 14.04.2021 r. koordynator ds. budżetu obywatelskiego przesłał propozycję zmian do projektu za pośrednictwem poczty elektronicznej na obydwa adresy e-mail wskazane przez projektodawcę. Pracownik weryfikujący projekt nie miał możliwości wprowadzenia niezbędnych zmian do projektu ani podstaw do właściwego oszacowania kosztów jego realizacji, ponieważ autor nie odniósł się do nich w ciągu 6 dni kalendarzowych. Zgodnie z par. 19 oraz par. 22 ust. 2 uchwały Rady m.st. Warszawy z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami m.st. Warszawy w formie budżetu obywatelskiego, brak odniesienia się do uwag w określonym terminie skutkuje oceną negatywną.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Uzasadnienie negatywnej oceny

Brak odpowiedzi na zaproponowane zmiany w terminie wskazanym w uchwale Rady m.st. Warszawy dotyczącej budżetu obywatelskiego, tj. 6 dni kalendarzowych spowodował ocenę

negatywną projektu.

**Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:
podtrzymanie oceny negatywnej**

Data przeprowadzonej oceny: 25-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Wiktoryna Husarzewska

Wiktoryna Husarzewska

Data zatwierdzenia karty: 25.05.2021

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Artur Józwick/Dyrektor Biura Kultury

DYREKTOR
BIURA KULTURY

Artur Józwick

Wynik rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej/~~zmiana oceny projektu na pozytywny~~

Data zatwierdzenia karty: 26.05.2021 r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska

ⁱ ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta